2022年 11月 24日

各 位

統合報告書発刊のお知らせ

当社は、この度、ステークホルダーの皆様に当社に対する理解をより深めていただくため、財務情

報と非財務情報を統合した「INTEGRATED REPORT 2022」発刊いたしましたので、お知らせいたします。

記

統合報告書は、当社の経営哲学である「フィロソフィー」を基に、これまでの歴史の中で培われてきた

ビジネスモデルにおける強みにより社会に提供してきた様々な価値、「めざす社会」の実現に向けた取り

組みについてまとめています。

初めての発刊となる 2022 年版においては、価値を創出するしくみや人的資本の強みについてお伝え

し、中長期的な成長戦略と持続可能な企業価値向上への取り組みをご理解をいただけるように編集いた

しました。

 統合報告書をもとに、多様なステークホルダーの皆様とのコミュニケーションを深めるとともに、当社

のさらなる企業価値の向上に取り組んでまいります。

統合報告書は、以下の当社コーポレートサイトの IRページにてご覧いただけます。

 https://pdf.irpocket.com/C2379/Pyu0/fAhv/CvJw.pdf

以上

デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O ： 冨 田  英 揮

（コード番号：2379 東証プライム）
≪問合せ先≫
執行役員 C F O 経営統括本部長：新居  晴彦

（TEL  03-5114-1177）

▲ 表紙 ▲ INTRODUCTION